
V Praze dne l. července 2017

Oznámení o zápisu fuze

Vážení obchodní partneři,

dovolujeme si Vám oznámit, že ke dni l. července 2017 byla do obchodního rejstříku zapsána fúze
společností AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o. jako nástupnické společnosti a společnosti
Technické služby Beroun, s. r. o., která proběhla formou sloučení s rozhodným dnem fúze
l. ledna 2017.

V důsledku zápis fúze do obchodního rejstříku došlo k zániku společnosti Technické služby
Beroun, s. r. o., se sídlem Viničná 910, 266 70 Beroun, IČ- 271 32 340 bez likvidace. Nástupnickou
společností vstupující do všech práv a povinností zaniklé společnosti je společnost
AVE G odpadové hospotíárstyí s. r. o, ss sídlem Pražská £321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10.
(£: 493 56 089, DIČ: O 4S3 5S 089, ve které vzniká nová provozovna Beroun, kterou povede

V souvislosti s touto změnou si Vás dovolujeme upozornit, že od l. cereenee 2017 je nutné pro
wešfcerov torespondenei a tíokumentaei, včetně vystavovaných daňových a účetních dokladů a
veškerých další písemností, uvádět pouze společnost AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o. s údaji
uvedenými v tomto dopise.

Faktury zasSejte yžáy na adresu sídla společnosti. Na fakturách uvádějte provozovnu Beroun a
kontaktní osobu, ke které se plnění faktury vztahuje.
Pokud zasíláte fakturu v elektronické podobě, využívejte e-mailovou adresu ^^^^^a^ a
faktury zasílejte ve formátu PDF. Je nutné, aby každý zaslaný e-mail obsahovat pouze jednu fakturu
včetně případných příloh, aby náš systém dokázal tyto faktury zpracovat jednotlivě.

Adresa pro doručování faktur: AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o.
Provozovna Beroun

K rukám.................

Pražská 1321/38a
102 00 Praha 10

Pro veškerou ostatní korespondenci, dokumentaci a zasílání veškerých dalších písemností stačí
uvádět společnost AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o. s adresou provozovny.

AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o.
Viničná 910

266 70 Beroun

AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o, Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, T: +420 296 339 999 E: ave@ave. cz www.ave.cz
Spoleénost zapsaná v OŘ vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19775, IČO: 49356089, DIČ: CZ 49356089


